
 

ZAČÍNÁME ČÍST VE HVĚZDÁCH  

11. lekce 

 

1. Kdybys měla jednou planetou vyjádřit, jak se Ti momentálně 

v životě daří, která planeta by to byla? 

 

 

ZPĚT K ASTROLOGII… 

 

1.  Která 3 slova vystihují Marse ve znamení Lva? 
 

2. Která 3 slova vystihují Marse ve znamení Panny? 
 

 
3. Která 3 slova vystihují Marse ve znamení Kozoroha? 

 
4. Která 3 slova vystihují Jupitera ve znamení Blíženců? 

 

 
5. Která 3 slova vystihují Jupitera ve znamení Střelce? 

 
6. Která 3 slova vystihují Jupitera ve znamení Raka? 

 

ASTROhrátky  

 str. 12 Tabulka hodností (síly) planet 

Domicil a exil 

 str. 45/cv. 34 

 str. 46/cv. 35  

 

 



 

NAJDI SI VE SVÉM HOROSKOPU 

 

1. Ve kterém znamení, živlu a hodnosti máš planetu Mars?  

(síly /hodnosti planet – domicil…) 

 Zkus popsat slovy, co Ti přináší do vínku. 

 

 

 

 

2. Ve kterém znamení, živlu a hodnosti máš planetu Jupiter? 

(síly /hodnosti planet – domicil…) 

 Zkus popsat slovy, co Ti přináší do vínku. 

 

 

 

 


